

---

## **PACHET-BECURI OSRAM**

I.D.: 66636815

---

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	31531000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 232,20 RON - 232,20 RON

---

Descriere: OSRAM BEC H7 12 V-10\*15-150 LEI OSRAM BLISTER 2 FAZE 12V- 5.4\*5-27 LEI OSRAM BLISTER CIREASA 12V -5\*3.22 16.1 LEI OSRAM BLISTER PORTOCALIU 12 V-5\*7.82 39.1 LEI

---